[image: S:\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Куркинский р-н.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]От  07.04.2025 г.
	№ 207

О   создании штаба по подготовке и прохождению отопительного периода 2025-2026 годов и оценке готовности потребителей, теплоснабжающих и теплосетевых организаций
к работе в отопительный период

          В целях осуществления контроля за ходом подготовки и прохождению отопительного периода 2025-2026 годов и оценке готовности потребителей, теплоснабжающих и теплосетевых организаций к работе в отопительный период на территории муниципального образования Куркинский район, на основании Устава Куркинского муниципального района Тульской области, Администрация муниципального образования Куркинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать штаб по подготовке и прохождению отопительного периода 2025-2026 годов и оценке готовности потребителей, теплоснабжающих и теплосетевых организаций к работе отопительный периоду 2025-2026 г.  в составе:
Председатель рабочей группы:
Заместитель главы Администрации муниципального образования Куркинский район, председатель рабочей группы;
Председатель комитета по жизнеобеспечению Администрации муниципального образования Куркинский район, заместитель председателя рабочей группы;
Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи комитета по жизнеобеспечению Администрации муниципального образования Куркинский район, секретарь;
Члены группы:
Начальник отдела градостроительства, архитектуры, и дорожного хозяйства комитета по жизнеобеспечению Администрации муниципального образования Куркинский район;
Начальник отдела культуры Администрации муниципального образования Куркинский район;
Начальник отдела образования Администрации муниципального образования Куркинский район;
Начальник участка п.Куркино ООО «ЭнергоГазИнвест-Тула» (по согласованию);
Представитель Приокского управления Ростехнадзора(по согласованию);
Представитель Министерства жилищного хозяйства и благоустройства Тульской области (по согласованию);
Представитель Министерства энергетики Тульской области (по согласованию);
Представитель государственной жилищной инспекции Тульской области (по согласованию);
Генеральный директор ООО «МИС» (по согласованию);
Директор ООО «КомСервис» (по согласованию);
Начальник   Куркинского участка треста «Богородицкмежрайгаз» (по согласованию);
Представитель Богородицкого РЭС Куркинского участка (по согласованию);
Глава Администрации муниципального образования Самарское (по согласованию);
Глава Администрации муниципального образования Михайловское (по согласованию);
2. Штабу приступить к работе с 14 апреля 2025 года и закончить подготовку объектов жилищно-коммунального хозяйства Тульской области к отопительному сезону до 16 сентября 2025 года.
   3.  Заседание штаба проводить 2 раза в месяц.
   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   5. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Глава администрации муниципального образования Куркинский район

	Г.М. Калина

image1.jpeg